АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САхАЛшНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2024 М2 2302—па

О внесении изменений в Положение об
оплате труда руководителей и
специалистов муниципального казенного
учреждения «Управление жилищной
политики города Южно-Сахалинска».
утвержденное постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 31.07.2020 !Ч 2265-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 }(Ё131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация города
Южно-Сахачинска постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей и специалистов
муниципального казенного учреждения ((Управление жилищной политики города
Южно-Сахалинска». утвержденное постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 31.07.2020 М9 2265-па, следующие изменения:

1.1. Таблицу 1 пункта 2.3 раздела 2 изложить в новой редакции
(приложение Х2 1).

1.2. Таблицу 2 подраздела 4.1 раздела 4 изложить в новой редакции
(приложение 12).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опублнкования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01
июня 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южяо
Сахалинска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления администрации города
возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.3.).

Мэр города С.А.Надсадйн

‘9

Приложение М1
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от16•°7•2024 М2 2302—па

Таблица Х 1

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ

-.

.—.-——.— т

-

Начальник учреждения

Заместитель начальника учреждения

Заместитель начальника учреждения,
начальник отдела жилищных программ и закупок

_________

Начальник отдела -

_________

Заiеститель начальника отдела -

__________

Старший инспектор -

- Юрисконсульт

- Инспектор по основной деятельности

Специалист

по закупкам

Специалист

-

- Специалист 1 категории -

_______

Специалист 2 категории

Наименование должности
п/п

+

+

должностной оклад

15471

13785

13785

9
Е3

4

)

.7

8

9

10
н-

11

12

12055

11195

9477

9477

91 89

9189

8901

7178

7035
- 2

з
Приложение М22

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от 16.07.2024 к22302—па

Таблица Х2 2

РАЗМЕРЫ
ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНIIЯ РАБОТНИКОВ

УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование должности

Начальник учреждения -

______

Заместитель начальника учреждения
Заместитель начальника учреждения,
начальник отдела жилищных программ и закупок

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Старший инспектор
Юрисконсульт

1 Инспектор по основной деятельности

Специалист по закупкам
Специалист

Специалист 1 категории
Специалист 2 категории

Количество должностных
окладов

7,0

5,0

4,0

3,5

3.0

2,5